
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/314/2023 
RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póź zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w budżecie Gminy Płoskinia na rok 2023 uchwalonego Uchwałą Rady Gminy 
Płoskinia Nr XXZVIII/302/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Płoskinia na 2023 rok poprzez: 

1) Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy o kwotę – 313 857,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) Zmniejszenia dochodów budżetu Gminy o kwotę 130 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3) Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy o kwotę – 2 649 872,78 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

4) Zmniejszenie planu wydatków budżetu Gminy o kwotę - 317 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem - 25 015 017,22 zł 

z tego: dochody bieżące - 14 964 159,72 zł 

dochody majątkowe - 10 050 857,50 zł 

2) Plan wydatków ogółem - 28 934 416,50 zł 

z tego: wydatki bieżące - 16 003 054,74 zł 

wydatki majątkowe - 12 931 361,76 zł 

§ 2. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 3 919 399,28 zł zostanie pokryty: 

1. Przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 264 015,28 zł. 

2. Wolnymi środkami – 1 655 384,00 zł 

3. Przychodami z kredytów i pożyczek w kwocie 2 000 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1257



§ 3. Przychody budżetu w wysokości 5 084 813,28 zł, rozchody w wysokości 1 049 734,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki majątkowe w 2023 roku w wysokości 12 931 361,76 zł., w tym inwestycje w wysokości – 
12 931 361,76 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych kredytów, zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 400 000,00 zł. 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 2 000 000,00 zł 

§ 6. 1) Ustala się dochody w kwocie 16 950,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 25 345,34 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych – w tym niewykorzystane środki z lat ubiegłych 
w kwocie 8 395,34 zł 

2) Ustala się wydatki w kwocie 500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadam w wysokości – 438 312,00 zł oraz 
wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarki odpadami w wysokości – 477 317,28 zł 
w tym niewykorzystane środki w roku 2022 w kwocie 39 005,28 zł. 

§ 8. Wydatki budżetu na 2023 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych Gminy na łączną kwotę 
368 745,02 zł, w tym ze środków funduszu sołeckiego - na łączną kwotę - 368 745,02 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego - 
400 000,00 zł 

2) pokrycie deficytu budżetu – 2 000 000,00 zł 

2. Ponadto upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, to jest do: 

a) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków w zakresie środków na 
wynagrodzenia nie powodujące ich zwiększeń ani zmniejszeń, 

b) przeniesienia wydatków inwestycyjnych między zadaniami w ramach tego samego działu, rozdziału 
i paragrafu nie powodujące likwidacji zadania inwestycyjnego. 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o 

ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich 

albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 

budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 

bank prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoskinia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1257



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sobolewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1257



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 200 000,00

0,00 0,00

40095 0,00 200 000,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

0,00 50 000,00

900 -130 000,00 0,00

0,00 0,00

90095 -130 000,00 0,00

0,00 0,00

-130 000,00 0,00

razem: -130 000,00 200 000,00

0,00 0,00

750 0,00 113 857,50

0,00 0,00

Administracja publiczna 0,00 113 857,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

0,00

0,00

14 964 159,72

0,00

0,00

476 812,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 14 894 159,72

0970 Wpływy z różnych dochodów 130 000,00

Pozostała działalność 130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 606 812,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 50 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 200 000,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/314/2023

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 24 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1257



75023 0,00 113 857,50

0,00 0,00

0,00 113 857,50

razem: 0,00 113 857,50

0,00 0,00

-130 000,00 313 857,50

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 831 159,72 25 015 017,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 9 937 000,00 10 050 857,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

113 857,506690
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące dochodów majątkowych

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 113 857,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1257



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

37 011,59 37 011,59 37 011,59 0,00 37 011,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

157 011,59 37 011,59 37 011,59 0,00 37 011,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

120 123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 481,13 314 481,13 314 481,13 0,00 314 481,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 481,13 410 481,13 410 481,13 0,00 410 481,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 481,13 314 481,13 314 481,13 0,00 314 481,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 481,13 314 481,13 314 481,13 0,00 314 481,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 506,13 274 506,13 274 506,13 0,00 274 506,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 506,13 274 506,13 274 506,13 0,00 274 506,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 975,00 39 975,00 39 975,00 0,00 39 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 975,00 39 975,00 39 975,00 0,00 39 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 124 089,55 364 550,09 364 550,09 0,00 364 550,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 759 539,46 6 759 539,46 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00

8 304 089,55 364 550,09 364 550,09 0,00 364 550,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 939 539,46 7 939 539,46 0,00

7 115 589,55 356 050,09 356 050,09 0,00 356 050,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 759 539,46 6 759 539,46 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Płoskinia Nr XXXIX/314/2023 z dnia 24 lutego 2023 r.

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01043

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

zmniejszenie

po zmianach

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

400

40095

600

4210

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
60016

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/314/2023

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 24 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1257



8 295 589,55 356 050,09 356 050,09 0,00 356 050,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 939 539,46 7 939 539,46 0,00

429 539,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 539,46 429 539,46 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00

1 609 539,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 609 539,46 1 609 539,46 0,00

94 303,04 94 303,04 94 303,04 0,00 94 303,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 303,04 224 303,04 224 303,04 0,00 224 303,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 800,00 39 800,00 39 800,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 800,00 169 800,00 169 800,00 0,00 169 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 493 947,75 2 493 947,75 2 301 947,75 1 745 213,33 556 734,42 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 371,03 1 371,03 1 371,03 0,00 1 371,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 495 318,78 2 495 318,78 2 303 318,78 1 745 213,33 558 105,45 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 012 072,95 2 012 072,95 2 003 872,95 1 483 327,44 520 545,51 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 371,03 1 371,03 1 371,03 0,00 1 371,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 013 443,98 2 013 443,98 2 005 243,98 1 483 327,44 521 916,54 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 500,00 119 500,00 119 500,00 0,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 371,03 1 371,03 1 371,03 0,00 1 371,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 871,03 120 871,03 120 871,03 0,00 120 871,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 333 823,86 6 333 823,86 6 124 223,86 4 567 467,00 1 556 756,86 0,00 209 600,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

-187 000,00 -187 000,00 -187 000,00 -187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

8 546 823,86 6 146 823,86 5 937 223,86 4 380 467,00 1 556 756,86 0,00 209 600,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00

6 299 320,03 4 299 320,03 4 147 720,03 3 411 240,00 736 480,03 0,00 151 600,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

-170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

6 529 320,03 4 129 320,03 3 977 720,03 3 241 240,00 736 480,03 0,00 151 600,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00

604 066,00 604 066,00 604 066,00 604 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 066,00 554 066,00 554 066,00 554 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 980 000,00 1 980 000,00 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

700

60016

6050

70005

4270

4300

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

750

75023

4210

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80101

4010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4790

6050

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1257



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

809 016,35 809 016,35 776 016,35 737 386,00 38 630,35 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792 016,35 792 016,35 759 016,35 720 386,00 38 630,35 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 807,00 161 807,00 161 807,00 161 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 807,00 144 807,00 144 807,00 144 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 950,00 16 950,00 12 450,00 1 800,00 10 650,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 395,34 8 395,34 8 395,34 0,00 8 395,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 345,34 25 345,34 20 845,34 1 800,00 19 045,34 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 450,00 16 450,00 11 950,00 1 800,00 10 150,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 395,34 8 395,34 8 395,34 0,00 8 395,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 845,34 24 845,34 20 345,34 1 800,00 18 545,34 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 550,00 4 550,00 4 550,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 395,34 5 395,34 5 395,34 0,00 5 395,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 945,34 9 945,34 9 945,34 0,00 9 945,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 723 884,00 1 723 884,00 1 188 613,00 708 226,00 480 387,00 0,00 535 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 620,00 63 620,00 61 220,00 38 220,00 23 000,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 787 504,00 1 787 504,00 1 249 833,00 746 446,00 503 387,00 0,00 537 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 107 000,00 52 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 620,00 63 620,00 61 220,00 38 220,00 23 000,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 620,00 170 620,00 168 220,00 90 220,00 78 000,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 800,00 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 420,00 2 420,00 2 420,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919 639,11 872 612,00 872 612,00 71 093,04 801 518,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 027,11 47 027,11 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

900

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050

80150

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4110

851

85154

852

4210

4300
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85203

3020

4010

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

4120

4280

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1257



-130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 005,28 132 005,28 132 005,28 0,00 132 005,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 644,39 874 617,28 874 617,28 71 093,04 803 524,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 027,11 47 027,11 0,00

438 312,00 438 312,00 438 312,00 71 093,04 367 218,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 005,28 39 005,28 39 005,28 0,00 39 005,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 317,28 477 317,28 477 317,28 71 093,04 406 224,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 355,99 362 355,99 362 355,99 0,00 362 355,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 005,28 39 005,28 39 005,28 0,00 39 005,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 361,27 401 361,27 401 361,27 0,00 401 361,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 000,00 297 000,00 297 000,00 0,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 500,00 192 500,00 192 500,00 0,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 500,00 285 500,00 285 500,00 0,00 285 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 327,11 167 300,00 167 300,00 0,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 027,11 47 027,11 0,00

-130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 327,11 37 300,00 37 300,00 0,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 027,11 47 027,11 0,00

138 300,00 138 300,00 138 300,00 0,00 138 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 614 178,13 503 502,23 133 502,23 0,00 133 502,23 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 110 675,90 2 110 675,90 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2 914 178,13 503 502,23 133 502,23 0,00 133 502,23 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 410 675,90 2 410 675,90 0,00

1 176 505,02 65 829,12 65 829,12 0,00 65 829,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 675,90 1 110 675,90 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

1 276 505,02 65 829,12 65 829,12 0,00 65 829,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 675,90 1 210 675,90 0,00

390 675,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 675,90 390 675,90 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

6050

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

90002

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

90015

4260

921

90095

4210
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1257



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

490 675,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 675,90 490 675,90 0,00

1 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

1 550 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

26 601 543,72 15 670 181,96 11 819 517,96 7 216 935,40 4 602 582,56 400 000,00 3 070 664,00 0,00 0,00 380 000,00 10 931 361,76 10 931 361,76 0,00

-317 000,00 -317 000,00 -317 000,00 -187 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 649 872,78 649 872,78 647 472,78 38 220,00 609 252,78 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

28 934 416,50 16 003 054,74 12 149 990,74 7 068 155,40 5 081 835,34 400 000,00 3 073 064,00 0,00 0,00 380 000,00 12 931 361,76 12 931 361,76 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

92116

6050

Wydatki razem:

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Biblioteki

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1257



L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan

2023
1 2 3 5

1. Planowane dochody 25 015 017,22

2. Planowane wydatki 28 934 416,50

3 Nadwyżka (1-2) 0,00

4 Deficyt (1-2) -3 919 399,28

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 1 034 566,00

5 084 813,28

1. Kredyty § 952 2 000 000,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 150 000,00

6 Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00

7 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

8 Obligacje skarbowe § 911 0,00

9 Inne papiery wartościowe §  931 0,00

10 Inne źródła (wolne środki) § 950 2 670 798,00

1 049 734,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 015 414,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 150 000,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

 Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

4 § 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach.

264 015,28

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/314/2023

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 24 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1257



7. Wykup obligacji § 971 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1257



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 6050
Modernizacja stacji

Uzdatnuiania wody w
Długoborze

120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

2 600 60016 6050

Wykonanie nawierzchni
asfaltowej na dworzec
kolejowy -Wysoka
Braniewska

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

3 600 60016
6050
6370

Modernizacja dróg
gminnych na terenie
Gminy Płoskinia - Etap II

4 714 539,46 4 974 300,00
344 539,46

4 370 000,00
344 539,46 0,00 4 370 000,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

4 600 60016 6050

Modernizacja dróg
gminnych na terenie
Gminy Płoskinia - Etap IV
- dz. nr 232 , dz. nr247/2 ,
dz. Nr 272

60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

5 600 60016
6050
6370 

Modernizacja dróg na
terenie Gminy Płoskinia

2 500 000,00 0,00
540 000,00

1 960 000,00
65 000,00 475 000,00 1 960 000,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

Całkowity
koszt

inwestycji
wieloletniej

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki
inwestycyjne roczne

i  wieloletnie
przewidziane do

realizacji w 2023 r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Jednostka
organizacyjna

realizująca zadanie
lub koordynująca

program

rok budżetowy
2023

(8+9+10+11)

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

§*

dochody
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

w tym źródła finansowania

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/314/2023

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 24 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1257



6 600 60016 6050
Modernizacja dróg
gminnych na terenie
Gminy Płoskinia - Etap III

645 000,00 0,00 645 000,00 0,00 645 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

6 801 80101
6050
6370

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z budową
infrastruktury sportowo-
turystycznej w
miejscowości Płoskinia-
termomodernizacja Szkoły
Podstawowej w Płoskini

1 200 000,00 0,00
300 000,00
900 000,00

100 000,00 200 000,00 900 000,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

5 801 80101
6050
6370

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z budową
infrastruktury sportowo-
turystycznej w
miejscowości Płoskinia-
termomodernizacja Szkoły
Podstawowej w Chruścielu

1 200 000,00 0,00
300 000,00
900 000,00

100 000,00 200 000,00 900 000,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

6 900 90095 6050
Utworzenie placu zabaw
na działce 13/1 w
Miejscowości Dąbrowa

26 095,12 0,00 26 095,12 26 095,12 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

7 900 90095 6050
Budowa wiaty rekreacyjnej
w miejscowości Pierzchały

20 931,99 0,00 20 931,99 20 931,99 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

8 921 92109 6050
Budowa tarasu
przyświetlicy w
miejscowości Tolkowiec

22 675,90 32 496,51 22 675,90 22 675,90 0,00 0,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

9 921 92109 6050
Wykonanie ogrodzenia
działki przy świetlicy w
miejscowości Lubnowo

8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1257



10 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej
w miejscowości Jarzębiec
dz. Nr 5/19

280 000,00 525 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

11 921 92109
6050
6370

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z budową
infrastruktury sportowo-
turystycznej w
miejscowości Płoskinia-
utworzenie placu zabaw
oraz siłowni zewnętrznej

900 000,00 0,00
180 000,00
720 000,00

80 000,00 100 000,00 720 000,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

12 921 92116
6050
6370

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z budową
infrastruktury sportowo-
turystycznej w
miejscowości Płoskinia-
termomodernizacja
budynku Biblioteki
Publicznej Gminy
Płoskinia

1 200 000,00 0,00
300 000,00
900 000,00

100 000,00 200 000,00 900 000,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

13 926 92695

Montaż bramek oraz piłko
chwytu na placu zabaw w
miejscowości Chruściel
(stacja)

14 119,29 0,00 14 119,29 14 119,29 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

5 531 796,51 12 931 361,60 1 181 361,76 2 000 000,00 9 750 000,00 0,00  12 931 361,76

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 1257



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/314/2023 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 

                                                             2023 rok 

Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2023 rok 

Zakup paliwa i części eksploatacyjnych do traktorka kosiarki 75023-4210 1 500,00 

Zakup farb i drewnochronów do odmalowania placu zabaw w 
Piórkowie  92109-4210 1 000,00 

Remont i odmalowanie placu zabaw w Piórkowie 92109-4270 1 000,00 

Zakup farb do odmalowania wiaty przystankowej w 
Chruścielu (stacja)  60020-4210 500,00 

Zakup ławki do wiaty przystankowej w Chruścielu (stacja) 60002-4210 2 000,00 

Odmalowanie wiaty przystankowej i montaż ławek  60020-4300 1 000,00 

Rekultywacja trawnika na działce 20/5 w Chruścielu (zebranie 
wierzchniej warstwy, wyrównanie terenu, siew trawy, 
wałowanie) 

90004-4300 10 000,00 

Zakup 2 szt. Tablic (jedna wisząca, jedna stojąca)  75023-4210 2 000,00 

Zakup bramek i piłko chwytu 
Montaż bramek i piłko chwytu na placu zabaw w Chruścielu 
(stacja)  

92695-6050 14 119,29 

Zakup zastawy stołowej do świetlicy wiejskiej 92109-4210 6 500,00 

Chruściel 

Organizacja imprezy integracyjnej Sołectwa Chruściel 92105-4300 6 500,00 

1 

Razem   46 119,29 

Organizacja festynu dla dzieci 92105-4300 4 000,00 

Tabliczki kierunkowe do posesji na koloniach 60016-4210 2 000,00 
Dąbrowa 

Utworzenie placu zabaw na działce 13/1 
(ogrodzenie – 8 500,00, zakup wraz z montażem zabawek – 
17 585,12) 

90095-6050 26 095,12 

 
 

2 

Razem   32 095,12 

Zakup namiotu ogrodowego   92195-4210 2 500,00 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 92109-4210 5 000,00 

Ustawienie znaków z numeracją budynków  60016-4300 1 500,00 

Wycinka zakrzaczeń przy drodze gminnej  dz. Nr 203, 234 
obręb Długobór 60016-4300 4 000,00 

Utwardzanie  placu zabaw przy świetlicy wiejskiej 92109-4300 3 000,00 

 
3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa  92105-4300 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 1257



Zakup pojemnika do zbiórki nakrętek  90095-4210 1 600,00 
Długobór 

Roboty budowlane w budynku garażu OSP Długobór  75412-4300 3 820,40 

Razem   27 420,40 

Remont drogi gminnej Jarzębiec- granica Gminy 60016-4270 20 931,99 
Jarzębiec 

Festyn rodzinny 92105-4300 6 000,00 

Razem   26 931,99 

Zakup tablicy ogłoszeń o wymiarze80x120, wykonanie 
oświetlenia placu zabaw 

75023-4210 
90015-4300 

1 000,00 
2 000,00 

Ogrodzenie całej działki po granicy geodezyjnej przy 
świetlicy, rekultywacja terenu 

92109-6050 
92109-4300 

 
8 000,00 
3 129,12 

Fundusz okolicznościowy – festyn rodzinny 92105-4300 3 000,00 

 
Lubnowo 

Zakup tablic kierunkowych do posesji z numerami domów  60016-4210 1 500,00 

5 

Razem   18 629,12 

Remont zjazdu i drogi w kierunku Wólki 60016-4270 13 722,48 

Zakup zestawu ogrodowego  90095-4210 2 500,00 

Utwardzanie terenu pod wiatą  90095-4300 5 000,00 

Zakup grilla na plac zabaw  90095-4210 1 500,00 

Łozy 

Impreza integracyjna  92105-4300 1 000,00 

 
6 

Razem   23 722,48 

Remont drogi położonej na działce nr 138/1  60016-4270 5 651,94 

Remont drogi na działce  nr 132/1 i 141 60016-4270 5 651,33 Pielgrzymowo 

Remont drogi na działce nr 130 60016-4270 5 651,33 
7 

Razem   16 954,60 

Festyn rodzinny 92105-4300 4 000,00 

Mikołajki dla dzieci wraz z paczkami 92105-4210 2 000,00 Pierzchały 

Budowa wiaty rekreacyjnej 90095-6050 20 931,99 
8 

Razem   26 931,99 

Remont  dróg położonych na terenie sołectwa 60016-4270 26 979,55 

Festyn rodzinny 92105-4300 6 000,00 

 
 
 
 

9 

Płoskinia 

Zakup strojów dla zespołu ludowego „Honoratki” 92195-4210 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 1257



Zakup zmywarki do świetlicy wiejskiej  92109-4210 2 500,00 

Zakup namiotu 92109-4210 2 500,00 

Razem   42 979,55 

Lampa solarna na placu zabaw   90015-4300 9 000,00 

Festyn rodzinny 92105-4300 5 000,00 Podlechy 

Usunięcie pniaków i zakrzaczeń na drodze Podlech-Długobór 60016-4300 3 861,63 
10 

Razem    17 861,63 

Remont dróg na terenie sołectwa 60016-4270 3 349,84 

Przebudowa przepustu z oczyszczeniem rowu przydrożnego 
na działce nr 92/3 60016-4270 9 000,00 Robuzy 

Festyn rodzinny 92105-4300 3 000,00 
11 

Razem   15 349,84 

Festyn rodzinny 92105-4300 6 000,00 

Zakup tłucznia ( na drogi i plac parkingowy) 60016-4210 10 700,00 

Zakup krzewów ozdobnych, materiałów dekoracyjnych, ziemi 
, nawozów  90004-4210 3 000,00 

Materiały eksploatacyjne do kosy spalinowej  92195-4210 327,24 

Zakup stojaka na rowery na plac zabaw  90095-4210 300,00 

Zakup tabliczek kierunkowych 60016-4210 1 000,00 

Strubno 

Montaż bramek na placu zabaw  90095-4300 4 000,00 

12 

Razem   25 327,24 

Tolkowiec Budowa tarasu przy świetlicy 92109-6050 22 675,90  
13 

Razem   22 675,90 

Festyn rodzinny 92105-4300 5 745,87 
Wysoka 

Braniewska 
Wykonanie nawierzchni asfaltowej na dworzec kolejowy 60016-6050 20 000,00 

 
 

14 
Razem   25 745,87 

 
Ogółem 368 745,02 

Zbiorcze zestawienie wydatków wg klasyfikacji budżetowej na zadania w ramach Funduszu 
Sołeckiego w 2023 roku. 

60016-4210     -       15 200,00 

60016-4270     -       90 938,46 

60016-4300     -         9 361,63 

60016-6050    -        20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 1257



60020-4210    -          2 500,00 

60020-4300    -          1 000,00 

75023-4210    -          4 500,00 

75412-4300    -          3 820,40 

90004-4210    -          3 000,00 

90004-4300   -         10 000,00 

90015-4300    -        11 000,00 

90095-6050    -        47 027,11 

90095-4210    -          5 900,00 

90095-4300   -           9 000,00 

92105-4210    -         2 000,00 

92105-4300   -         56 245,87 

92109-4210     -       17 500,00 

92109-4270    -          1 000,00               

92109-4300   -           6 129,12 

92109-6050    -        30 675,90    

92195-4210    -          7 827,24 

92695-6050   -          14 119,29 

Ogółem                  368 745,02     ( słownie: trzysta sześćdziesiąt osiem tysięcy siedemset czterdzieści 
pięć zł i 02/100) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 1257


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-03-02T09:14:06+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




